



سه‌شنبه< ۲۶ فروردین < ۱۴۰۴
سال نهم
شماره ۲۳۶۷

استاندار فارس: اشتراکات فرهنگی میان ایران و تاجیکستان وسیع است

اشتراکات فرهنگی، مبنای پیوندهای دیپلماتیک

دکتر امیری: ایران و تاجیکستان با پیشینه فرهنگی و زبان مشترک می‌توانند همکاری‌های متعددی داشته باشند



کرد. استاندار فارس با اشاره به حضور دو ماه پیش سفیر تاجیکستان در شیراز ابراز امیدواری کرد، دو کشور با پیشینه فرهنگی و زبان مشترک با تکیه بر اشتراکات خود بتوانند همکاری‌های متعددی به‌ویژه در زمینه‌های فرهنگی داشته باشند.

وزیر دفاع تاجیکستان با تأکید بر روابط دوستانه دو کشور ایران و تاجیکستان، از حضور در ایران ابراز خرسندی و از میهمان‌نوازی استاندار فارس قدردانی کرد.

استاندار فارس در فرودگاه شیراز از وزیر دفاع تاجیکستان استقبال کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، امام‌علی صابرزاده وزیر دفاع تاجیکستان ظهر یکشنبه وارد شیراز شد و در فرودگاه شهید دستغیب مورد استقبال استاندار فارس قرار گرفت. دکتر حسینی‌علی امیری در گفت‌وگو با وزیر دفاع تاجیکستان با تأکید بر اشتراکات فرهنگی زیاد میان ایران و تاجیکستان، زمینه‌های همکاری میان دو کشور را وسیع توصیف

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس: خطوط انتقال سوخت به فارس موجب کاهش هزینه و فساد خواهد شد

بدرقه نفت کش‌ها

طاهری حسین خانی: ماهانه قریب ۳۰۰میلیارد تومان کرایه نفت کش پرداخت می‌کنیم

شرکت پالایش پخش هم سفری به استان فارس داشت و این موضوع را با مسئولان ارشد فارس به‌جد دنبال کرد و قطعاً در سال جاری کارهای تشریفاتی و اداری این کار به نقطه بسیار خوبی رسیده و شروع به فعالیت خواهد کرد.

وی با بیان اینکه کلید احداث خطوط انتقال فراورده‌های نفتی از بندرعباس به فارس در سال ۱۴۰۴ استارت می‌خورد، گفت: این طرح یکسری موانع زیست‌محیطی داشت که در دو سه سال گذشته کار آن را انجام دادیم. مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس ادامه داد: این خط لوله از مهران بندرعباس به شیراز می‌آید و در طراحی اولیه طرح مذکور، یک انبار ذخیره سوخت در شهرستان فسا دیده شده و آخر کار هم سوخت موردنیاز به انبار ذخیره سوخت شهرستان شیراز انتقال خواهد یافت.

طاهری حسین‌خانی همچنین گفت: بحث دیگر در این زمینه، توسعه انبار ذخیره سوخت شیراز است. ظرفیت کنونی این انبار ۱۶۰ میلیون لیتر است؛ در حالی که ظرفیت انبار شهری مثل اصفهان و بندرعباس حداقل ۱۰ برابر آن است؛ در صورتی که خودشان هم پالایشگاه دارند.وی با بیان اینکه در روزهای گذشته استاندار فارس از انبار ذخیره سوخت شیراز بازدید کرد و پیگیری‌های لازم را برای توسعه این انبار انجام داد، گفت: ضرورت احداث خطوط انتقال سوخت در فارس از هرچیز دیگری مهم‌تر است؛ چراکه روزانه تصادفات بسیار زیادی در طول خط شیراز- بندرعباس می‌شود و همچنین چون ما راه عبور به سمت بندرعباس هستیم، قاچاق بسیار بالای سوخت هم در این حمل و نقل‌ها صورت می‌گیرد و علاوه بر این‌ها استفاده از نفت کش‌ها برای حمل و نقل سوخت موجب آلودگی زیست‌محیطی و افزایش استهلاک جاده‌ها خواهد شد. مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس اظهار کرد: انجام پروژه احداث خطوط انتقال سوخت به فارس، موجب کاهش هزینه‌ها و فسادها خواهد شد؛ لذا یکی از الزاماتی است که باید رعایت ویژه‌ای به آن داشت و به حمد الهی نگاه استاندار فارس هم به این قضیه بسیار مثبت است و پیگیری‌های لازم را در این زمینه دارد. امیدواریم برای بهبود شرایط اقتصادی استان، این پروژه مهم به سرانجام برسد.

اسدالله طاهری حسین‌خانی با بیان اینکه تقریباً ۲۰ درصد بنزین موردنیاز فارس توسط پالایشگاه شیراز تولید می‌شود، افزود: طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده در سال ۱۴۰۴ قریب ۱۰ درصد مصرف سوخت‌مختار در استان افزایش خواهد داشت؛ یعنی روزانه قریب ۱۰ میلیون مصرف بنزین خواهیم داشت. در صورتی که ظرفیت تولید بنزین پالایشگاه شیراز روزانه تنها یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر است که با این احتساب، حتی ۲۰ درصد هم دیگر نمی‌تواند پاسخ‌گوی نیازهای استان باشد و بقیه سوخت موردنیاز را باید به وسیله کامیون‌های حمل سوخت انجام دهیم. وی با یادآوری اینکه قریب ۹۰ درصد سوخت موردنیاز استان را باید از استان‌های دیگر تأمین کنیم، گفت: عمده سوخت استان از پالایشگاه بندرعباس با مسافت ۶۰۰ کیلومتری است و برای تأمین سوخت مناطقی نظیر کازرون، کوه‌چنار، مصیری و نورآباد از پایانه بوشهر و گاهی اوقات هم از انبار ذخیره سوخت ماهشهر استفاده می‌کنیم و برای مناطقی نظیر جهرم، خفر، داراب، زرین‌دشت و فسا هم معمولاً از انبار نفت سیرجان، کرمان یا رفسنجان سوخت تأمین می‌کنیم. طاهری حسین‌خانی ادامه داد: مابقی نواحی استان مانند نواحی شمالی، بخش مرکزی و... به وسیله ذخیره انبار نفت شهرستان شیراز که شامل سوخت پالایشگاه شیراز و بندرعباس است، سوخت تفضیه می‌شود. مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس اظهار کرد: ماهانه قریب ۳۰۰ میلیارد تومان کرایه نفت کش پرداخت می‌کنیم که مبلغ جمع آن سالانه ۶۰۰ هزار میلیارد تومان است و قطعاً در سال ۱۴۰۴

با افزایش نرخ کرایه‌ها، این مقدار هم افزایش خواهد یافت و همین مسائل باعث شده است که ضرورت احداث خطوط انتقال فراورده‌های نفتی از بندرعباس به فارس احساس شود و این مسئله را به‌جد پیگیری می‌کنیم. وی با ذکر این نکته که پیگیری احداث خطوط انتقال سوخت از مهر سال ۱۴۰۰ به شدت در دستور کار قرار گرفت و خیلی هم پیشرفت کرد، گفت: استاندار فارس بخشی از نمایندگان و مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های ایران و مدیرعامل پالایش پخش نیز تقریباً هر هفته پیگیر اجرای این پروژه اساسی هستند. طاهری حسین‌خانی بیان کرد: در نوروز امسال، مدیرعامل



تأمین سوخت یکی از مباحث بسیار مهم و استراتژی کشور و هر استانی است؛ چراکه از اصلی‌ترین نیازهای مردم امروز همین میحت است. بنابراین توجه و تسهیل این کار می‌تواند نقش بسزایی در بخش اقتصادی داشته باشد. استان فارس علی‌رغم اینکه بیشترین جمعیت کشور نسبت به مساحت آن داراست، تنها دارای یک پالایشگاه برای تأمین سوخت است که آن هم ظرفیت محدودی دارد؛ بنابراین فارس بخش عمده‌ای از سوخت موردنیاز خود را از استان‌های هم‌جوار به خصوص هرمزگان و از طریق ناوگان حمل و نقل سوخت تأمین می‌کند. این مسئله موجب افزایش میزان تردد کامیون‌های سوخت در محورهای مواصلاتی فارس و آثار ناشی از آن اعم از مباحث ترافیکی و سانس‌های حتی قاچاق سوخت می‌شود؛ لذا توجه به احداث خطوط لوله‌های انتقال سوخت از پالایشگاه بندرعباس یکی از نیازهای اصلی استان فارس است که با توجه به حجم بالای کار، نیاز به اعتبارات ملی دارد. گرچه طی سال‌های متعددی تلاش‌هایی در این راستا شده، اما در هر روی برای تحقق این پروژه مهم و تأثیرگذار در اقتصاد استان فارس، نیاز به حمایت همه‌جانبه نمایندگان مجلس و دولت وجود دارد. حسینی‌علی امیری، استاندار فارس طی روزهای گذشته نوید اجرای این کار را در استان داده بود. مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس هم در این رابطه به ایستفا گفت: استان فارس تقریباً روزانه هشت‌ونیم میلیون مصرف بنزین و هفت‌ونیم میلیون نیز مصرف گازوئیل دارد که این حجم مصرف سوخت شامل نفت کوره، سوخت هوایی و گاز مایع نیز است.

کشف ۲هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از کشف ۲هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «لطف اله محمدی» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی هنگام گشت‌زنی در محور «دزگرد-پادنا» به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و دستور توقیف آن را صادر کردند. وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد این خودرو حامل ۲هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز می‌باشد. سرهنگ محمدی خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضایی معرفی شد.

دادستان جدید مرودشت معرفی شد

عمید معینی- گروه شهرستان‌ها- مرودشت

در مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری فارس، امام‌جمعه مرودشت، فرماندار ویژه، اعضای شورای تأمین، مسئولان محلی و شهروندان، حسین روانشاد به عنوان دادستان جدید عمومی و انقلاب شهرستان مرودشت معرفی شد. حجت‌الاسلام رجایی‌نسب، رئیس کل دادگستری، رضایت مردم از خدمات قضایی را نشانه موفقیت در جلب اعتماد عمومی دانست و در این راستا از امانت‌داری و عملکرد شایسته سیاوش پور، دادستان سابق مرودشت تقدیر نمود. وی نقش قوه قضائیه در مبارزه با فساد را مهم برشمرد و با اشاره به موقعیت برجسته مرودشت در استان و کشور، بر اهمیت پذیرش و پرداخت مسئولیت‌های اجتماعی از سوی صنایع آلاینده تأکید کرد و خواستار هم‌افزایی دستگاه‌ها در حل مسائل شهرستان شد.

حسین روانشاد، دادستان جدید، نظارت دقیق بر دادسرا، رسیدگی قاطع به پرونده‌ها و پیگیری ترک فعل مدیران را از اولویت‌های خود اعلام کرد. او بر برخورد جدی با هنجارشکنان، نظارت بر اجرای احکام کیفری و زندان، آموزش ضابطان قضایی و پیشگیری از جرم تأکید نمود و گفت: این اقدامات با کاهش هنجارهای کم‌کم می‌کند. مسعود طهماسبی، فرماندار ویژه نیز از سرانه کم و نامتناسب مسئولیت‌های اجتماعی صنایع آلاینده در مرودشت گلایه کرد و گفت: متأسفانه برخی هزینه‌ها به‌جای مرودشت، در مناطق دیگر صرف می‌شود. وی با اشاره به مشکلات ناشی از کم‌آبی، خواستار توجه مسئولان قضایی استان به چند پرونده مهم، از جمله اسناد مالکیت دانشگاه پیام نور و پروژه‌های صدف ۱ و ۲ و بهار شد. در این مراسم از زحمات اسماعیل سیاوش‌پور، دادستان سابق شهرستان مرودشت تجلیل شد.

تشدید مبارزه با سن غلات در سطح ۲۶هزار هکتار از مزارع بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: تاکنون عملیات سم‌پاشی علیه سن غلات در سطح ۱۴هزار و ۲۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان بیضا اجرا شده است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مؤیدی با اشاره به اینکه مبارزه علیه سن غلات تا سطح ۲۶هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان افزایش می‌یابد، تصریح کرد: پاش و مبارزه با آفت سن گندم از اوایل بهمن‌ماه آغاز شد و تا پایان خردادماه ادامه دارد. به گفته وی، از این میزان سطح مبارزه ۹۴۰۰ هکتار در مزارع گندم و ۵۲۰۰ هکتار در مزارع جو انجام شده و تماماً در مرحله سن مادری بوده است. این مقام مسئول با بیان اینکه سن غلات از افات مهم و قدیمی مزارع به‌ویژه گندم محسوب می‌شود، گفت: هرساله بین ۸۰ تا ۹۰ درصد مزارع گندم و جو شهرستان علیه این آفت سم‌پاشی می‌شوند. او اضافه کرد: سم‌پاشی شیمیایی علیه این آفت به وسیله پهپاد، سم‌پاش‌های بوم دار پشت تراکتوری، لانس دار، توربولایزر و اتومایزر بشتی انجام می‌شود. مؤیدی توضیح داد: خسارت این آفت هم به‌صورت کمی با کاهش محصول در مرحله سن مادری و هم به‌صورت کمی و کیفی در مرحله بوره و کاهش خاصیت ثانوایی در گندم‌های بالای دو درصد سبزگی است. وی اظهار کرد: از دی‌ماه سال گذشته با بازدید از اماکن زمستان‌گذران این آفت در کوه‌های مشرف به مزارع و پیش‌پای تارکام وضعیت زیستی آفت و زمان ریزش آن به مزارع توسط کارشناسان جهاد کشاورزی انجام شد و بعد از ریزش نیز کلیه مزارع تحت نظارت و پایش ۱۰ تیم شبکه مراقبت قرار گرفته است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خاطرنشان کرد: امسال به دلیل شرایط بارندگی‌ها و دمای مناسب، تراکم آفت نسبت به سال قبل افزایش داشته است.



آگهی حراج حضوری ۲۴-۱۴۰۴

نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۵ طلوع

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱/۲۶ شیراز نوین

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره‌برداری از تعدادی غرف واقع در سطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد حراج تا یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج حضوری به واحد مالی و اقتصادی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار مدرس، کوچه ۶۳، فرعی ۳۲/۱، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن ۷۵۴-۲۷۲۵-۰۷۱ داخلی ۲۲۶ واحد مالی (حراج) تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.

مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می‌باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره‌بردار در سال اول جهت سال بعد با ۲۰٪ افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می‌باشد.

شرکت کنندگان می‌بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب ۷۴۲۲-۱۰۰۸۵۵۰۱۰۰ بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع (۱۰۲۴۵۱) بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.

برنده حراج حضوری می‌بایست اجاره ۲ ماه قبل از تاریخ انتام قرارداد را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب ۴۱۰۹ نزد بانک شهر (تمامی شعب) واریز نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی ۱۱ فقره چک صیاد به واحد قرارداد سازمان تحویل دهد.

برنده حراج حضوری می‌بایست معادل ۱۰٪ مبلغ بهره‌برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا (فیش نقدی) به حساب سپرده شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید. لازم به ذکر است ضمانت نامه صندوق‌های غیر دولتی قابل قبول نمی‌باشد.

♦ هزینه‌های درج دو نوبت آگهی و کاتون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می‌باشد.

♦ سازمان در رد یک یا تمام پیشنهاده‌ها مختار است در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد.

♦ برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

♦ اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.

♦ به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در (حراج حضوری) یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج می‌باشد. و شرکت کننده در حراج می‌بایست اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت (آقایان) جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۲/۰۷ رأس ساعت ۱۴:۰۰ به آدرس: چهارراه خلد برین- سالن جلسات- شهرداری منطقه یک انجام خواهد شد.

ردیف	نوع فعالیت	متراژ (مترمربع)	سپرده شرکت در حراج (ریال)
۱	غرفه میوه و تره بار سفیر شمالی جنب درب بوستان کاج (به انضمام ۱۲ متر سایبان)	۲۴	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	واحد تجاری کله یزی میدان مرکزی میوه و تره بار واقع در بلوار خلیج فارس	۳۶	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	کانکس کافی شاپ حد فاصل میدان قائم (اطلسی) تا چهاراه باغتخت، پیاده راه بابا کوهی	۱۰۵	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	فروش دستگاه سورت و بسته بندی مجتمع شهید ثنائی نزاد جنب میدان مرکزی میوه و تره بار	*	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	محل استقرار کیوسک تنقلات بوستان لاله واقع در بلوار فدک	۱۲	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۱۹۰۹۱۶۹: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

طراح صفحه: کامران یوسفی

ویراستار: فاطمه بهروزی